- אהרון כהן חף מפשע, ונפל קרבן לעלילה זדונית, שכונתה להרוס אותו ואת מפלגתו.
- אהרון כהן עשה מעשים שאינם בגדר פשע לגבי אדם נורמלי, אך המהחיים פשע חמור לפי החוק הקיים במדינת ישראל.

האפשרות השלישית היא המעניינת ביותר. לפני שנה ורבע קיבלה הכנסת חוק מיוחד במינו — החוק לתיקון דיני עונשין (בטחון המדינה) תשי"ז—1957. חוק זה מגוסס כך שהוא מאפשר להפיל כמעט כל אדם העוסק בחיים ציבוריים, כל איש פוליטי וכל עתונאי.